Приложение №1 

Информация об эксплуатации школьных автобусов Козловского района(города) в 2006/2007 уч.году

	№ п/п
	Наименование 

общеобразовательного 

учреждения
	Должность, Ф.И.О. ответственного за организацию перевозок, № и дата  приказа по школе


	Сведения об обучении,

(место, дата)
	Марка автобуса
	Рег. знак
	Год выпуска
	Дата получения 
	Число посадочных мест
	Количество перевозимых учащихся по ступеням обучения 
	Количество маршрутов
	Количество населенных пунктов, охваченных перевозкой
	Место стоянки (гараж/открытая стоянка)
	Техническое состояние

(испр/ не испр./требуется капремонт двигателя и др.)
	Пробег, км



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	
	ежедневный
	общий

	Образец

	1.
	Тюрлеминская СОШ
	Мастер производственного обучения Ларионов И.Н.,
пр.№27 от 01.09.2003г.
	ЧСХА
с 17.08 -29.03.2003
	САРЗ-3280
	Е542ВВ
	2003
	2003
	21
	12
	13
	21
	2
	2
	Гараж школы
	Испр.
	114
	65490

	2.
	Тюрлеминская СОШ
	Мастер производственного обучения Ларионов И.Н.,

пр.№327 от 01.09.2003г.
	ЧСХА

с 17.08 -29.03.2003
	КАВЗ-397620
	Т485ВМ
	2004
	2004
	20
	12
	19
	12
	2
	2
	Гараж школы
	Испр.
	108
	90842

	3.
	Козловская СОШ №3
	Водитель Петров Ю.П. пр. №79-У 14.08.2003г.
	ЧСХА 

с 16.08-29.08.2003

Козловский УТК 14.09.-15.09.2005
	САРЗ-3280
	Е541ВВ
	2003
	2003
	21
	-
	7
	10
	1
	2
	Гараж школы
	Испр.
	80
	77462

	4.
	Солдыбаевская СОШ
	Мастер производственного обучения Краснов А.Ф.,

пр.№37 от 31.08.2006г.
	ЧСХА 

с 23.08-03.09.2004
	КАВЗ-3976
	В447ВЕ
	2002
	2002
	22
	25
	35
	-
	3
	4
	Гараж школы
	Испр.
	75
	82275

	5.
	Карамышевская СОШ
	Водитель Козмодемьянский П.Н. пр.№115-К от 20.11.2006г.
	Урмарский ДОСААФ 1974г.
	КАВЗ-397653
	А048ВТ
	2006
	2006
	22
	-
	34
	9
	2
	1
	Гараж школы
	Испр.
	28
	3198

	6.
	Карамышевская СОШ
	Механик Воробьев Н.И. пр. №51-К 08.12.2004г.
	КПОПАТ по РФ и БДД ЧСХА с 15.11.-26.11.2004
	КАВЗ-3976
	В446ВЕ
	2002
	2002
	22
	27
	40
	14
	1
	3
	Гараж школы
	Испр.
	96
	80651

	7.
	А.-Базарская СОШ
	Учитель технологии пр.
	
	КАВЗ-397653
	А130АР
	2006
	2006
	22
	1
	1
	10
	1
	3
	Открытая стоянка
	Испр.
	
	


Приложение №2

Потребность в школьном автобусе  Козловского района(города)

	№

п.п
	Учебный год
	Наименование

общеобразовательного

учреждения
	Автобус с числом посадочных мест

(до 13,

до 22,

до 28)
	Количество 
	Маршрут
	Наличие разрешительного акта обследования маршрута (имеется/на стадии подготовки)
	Количество населенных пунктов, охваченных перевозкой по маршруту
	Протяженность маршрута, км (в одну сторону)
	Количество перевозимых учащихся по ступеням обучения
	Необходимость автобуса

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	СанПиН 2.4.2.1178-02 (п.2.1.8)
	Реструктуризация (указать  наименование реструктуризуемой школы)

	1
	2007-2008
	Солдыбаевская СОШ
	До 22
	1
	Солдыбаево-Карачево
	нет
	1
	11
	
	
	19
	
	Карачевская СОШ

	2
	2008-2009
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Козловского района (города)

_________________Майоров И.Г.




(подпись)

